
اخبار كشور
صفحه 11
یکشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۳
۲ ربیع‌الثانی۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۸۷

درمکتب امام

 وال‌استریت‌ژورنال:

 ایران حالا راحت‌تر می‌تواند 
به زیرساخت‌های اسرائیل حمله کند

 لایه‌های پنهان نماز جمعه این هفته تهران، توصیف شدنی نیست. هیچ 
دوربینی نمی‌تواند آن را به تصویر بکشد و هیچ قلمی نمی‌تواند آن را ترسیم 
کند. نمونه‌های منحصر به آن کم نیست. خیلی‌ها دل نگران سلامتی حضرت آقا 
بودند و از شب قبل دست به دعا و نیایش برداشتند و ذکر گفتند و چه بسیار 
بودند که زمزمه‌ها داشتند برای فدایی شدن برای سلامتی رهبری. صدقه گذاشتند 

و در اماکن مقدس در جای جای این سرزمین شب را با دعا به نیمه رساندند.
برخی هم شبانه راه سفر را بر خود هموار کردند و خود را به تهران رساندند. از 
راه‌های دور‌، از میان کوه‌های صعب‌العبور. اسم کوهدشت و کوهنانی را شنیده‌اید، 
روی نقشه بگردید و پیدا کنید. از هما‌‌ن جا! از شهرهای اطراف تهران و دورتر از 
آن، باور کنید توی قم نه اتوبوس برون شهری برای اجاره بود و نه درون شهری 

و ما تا پاسی از شب به دنبال اتوبوس بودیم! 
حضور در نماز جمعه پیاده‌روی داشت، پیاده‌روی‌ چند کیلومتری، عبور از 
تونل نیایش و خیابان‌های آن طرف‌تر با پای پیاده. این‌ها در مقابل نثار جان و 
آرزوی شهادت آنان که به میدان آمده بودند، ارزش و قیمتی نداشت. دشمن ما 
را تهدید کرده بود، آن هم در مقابل دویست موشکی که خورده بود و سیستم 

دفاعی خود را از دست داده بود. 
این‌ها بماند. حضور دهه هشتادی‌ها، دهه نودی‌ها و نسل‌های چندم انقلاب، 
چشمگیر بود. پرچم حزب‌الله لبنان و جبهه مقاومت و چفیه‌های دور گردن برای 
اسرائیل و همدستان او، معنی و مفهوم داشت، یعنی جهاد ادامه دارد و ما هستیم. 
از همه این‌ها که بگذریم، سخن دوست از همه خوش‌تر است. حضرت آقا 
با قامتی استوار، با هیمنه‌ای در طراز انقلاب. صلابت حضرت آقا به همه آرامش 
می‌داد. صلابتی در مقابل تهدید دشمن. نفس حضرت آقا نفس می‌داد به حیات 
طیبه جامعه. آقا هرچند از ظلم دشمن دلی اندوهگین داشت‌، اما مقاومت و 
ایستادگی و حرف از دفاع مشروع را حرف نخست جبهه مقاومت و نظام دانستند. 
حضرت آقا چه زیبا خط مشی کشورهای اسلامی از افغانستان تا لبنان و 
فلسطین را در مقابل تعدی دشمن ترسیم کردند. نگاه رهبری انقلاب، نگاهی جامع 
به جبهه مقاومت است و اختصاص یک خطبه از دو خطبه نماز به زبان عربی که 
مخاطبان آن مسلمانان در کشورهای اسلامی، نشان از همین معنا دارد. خطبه‌های 
حضرت آقا رمزگشایی بود از آینده‌ای نزدیک و جغرافیایی بدون اسرائیل غاصب. 
صلابت حضرت آقا به همه صلابت می‌داد، آقا این بار برخلاف گذشته، نماز 
عصر را هم خود اقامه کردند، بعد هم ایستادند به حال و احوال با اطرافیان و این 

کار یعنی دشمن هیچ غلطی نمی‌تواند بکند.
این‌طور بگویم حضور حضرت آقا در واقع رجزخوانی در مقابل تهدید دشمن 

بود. 
  محمد خامه‌یار

حاشیه‌های پر معنای نماز جمعه تهران

مقاله وارده

روزنامه آمریکایی با اشاره به عملیات »وعده 
صادق ۲« نوشت: موشک‌های ایرانی پدافند هوائی را 
درهم شکست و ایران در صورت حمله مجدد راحت‌تر 
می‌تواند زیرساخت‌های اسرائیل را هدف قرار دهد.

موشک‌های ایران که در هفته گذشته پایگاه‌های نظامی 
رژیم صهیونیستی را هدف قرار دادند، توانستند در یک سری 
نقاط، پدافند هوائی آن را درهم بشکنند؛ این بدان معناست 
که »هرگونه حمله جدید ایران علیه اسرائیل، در صورتی 
که زیرساخت‌های غیرنظامی یا مناطق مسکونی پرجمعیت 
را هدف قرار دهد، می‌تواند عواقب بسیار جدی‌تری داشته 

باشد«.
به گزارش ایسنا، روزنامه وال استریت ژورنال با این 
مقدمه نوشت: این یک ملاحظه بسیار مهم است، زیرا اسرائیل 
در حال بررسی واکنش نظامی خود است و تهران تهدید 
کرده که اگر اسرائیل در روزهای آینده به خاک ایران حمله 
کند، به نیروگاه‌ها و پالایشگاه‌های نفت اسرائیل حمله خواهد 
کرد. »اولریش کاون« رئیس تحقیقات کنترل تسلیحات در 
»مؤسسه تحقیقات صلح و سیاست امنیتی« در ‌هامبورگ 
آلمان با اشاره به نوع موشک‌هایی که جمهوری اسلامی ایران 
در حمله روز سه‌شنبه خود علیه اهدافی در سرزمین‌های 
اشغالی استفاده کرد، گفت: هرچه موشک سریع‌تر باشد، 
رهگیری آن سخت‌تر است. این، یک قانون فیزیک ساده 
است. او ادامه داد: به‌طور حتم دفاع در برابر موشک‌های 
بالستیک سخت‌تر است و به‌ویژه اگر تعداد زیادی از آن‌ها 

روی یک هدف خاص وارد شوند، دفاع بسیار سخت‌تر 
خواهد بود، زیرا در این صورت شما توانایی غلبه بر دفاع 
ضدموشکی را خواهید داشت. این، دقیقاً همان چیزی است 

که در اسرائیل اتفاق افتاد.
 32 اصابت به نواتیم

بر اساس تجزیه و تحلیل »جفری لوئیس« از »مؤسسه 
مطالعات بین‌المللی میدلبری« در مونتری کالیفرنیا، تصاویر 
ماهواره‌ای از یک هدف در حمله روز سه‌شنبه که همان پایگاه 

هوائی »نواتیم« در جنوب سرزمین‌های اشغالی به عنوان 
محل استقرار جنگنده‌های اف-۳۵ بود، نشان می‌دهد که ۳۲ 
موشک ایرانی موفق شده‌اند در محدوده پایگاه فرود بیایند.

لوئیس گفت: ۳۲ موشک بسیار زیاد است. ما در مورد 
اثربخشی پدافند هوائی ایده‌های اغراق‌آمیزی داریم. ما این 
باور عمومی را داریم که دفاع موشکی بسیار مؤثرتر یا در 

دسترس‌تر از آنچه واقعاً باید باشد، هست.
او افزود: در حالی که اسرائیل از سامانه‌های دفاع 

موشکی پیچیده مانند »پیکان ۲« و »پیکان ۳« استفاده 
می‌کند که به‌صورت مشترک با ایالات متحده تولید می‌شوند، 
موشک‌های رهگیر از نظر کمیت محدود و گران‌تر از 
موشک‌های ایرانی هستند و اغلب برای متوقف کردن یک 

موشک بالستیک به چندین رهگیر نیاز است.
رسانه آمریکایی می‌نویسد که هنوز تصاویری با وضوح 
بالا از پایگاه هوائی »تل نوف« یکی دیگر از اهداف اصلی روز 
سه‌شنبه ایران در دسترس عموم قرار نگرفته است. فیلم‌های 
ویدئویی از منطقه، انفجارهای ثانویه را نشان می‌دهد که 
نشان می‌دهد مهمات یا پدافند هوائی در آنجا مورد اصابت 
قرار گرفته است. حداقل یک پرتابه نیز در شمال تل‌آویو 
و در نزدیکی مقر موساد، سازمان جاسوسی اسرائیل فرود 

آمده است.
 موفقیت در یک اقدام پیچیده

روزنامه وال استریت ژورنال با اشاره به اینکه مقامات 
ایران تهدید کرده‌اند که در صورت پاسخ رژیم صهیونیستی، 
به زیرساخت‌های آن حمله خواهد کرد، نوشت: آسیب 
رساندن به یک پایگاه هوائی محصور شده و مستحکم در 
وسط بیابان پیچیده‌تر از ضربه زدن به سایت‌های زیرساختی 

در مناطق پرجمعیت است.
جفری لوئیس می‌گوید »اسرائیلی‌ها بیشتر به دفاع از 
تل‌آویو اهمیت می‌دهند تا دفاع از نواتیم. از سوی دیگر، آن‌ها 
در نهایت همان مشکل را در آنجا خواهند داشت و ایرانی‌ها 

در نهایت می‌توانند بر این سیستم غلبه کنند«.

رئیس‌جمهور سوریه در دیدار با عباس عراقچی، 
گفت که پاسخ موشکی ایران به رژیم صهیونیستی 
نشان داد که محور مقاومت قادر به بازدارندگی 

دشمن است.
بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه روز شنبه در دیدار با 
عباس عراقچی و هیئت همراه، بر روابط راهبُردی میان 
سوریه و ایران و اهمیت این رابطه در مقابله با چالش‌ها و 

خطرات تهدیدکننده منطقه و مردم آن تأکید کرد.
خبرگزاری رسمی سوریه در این باره نوشت: 
»رئیس‌جمهور در صدر این چالش‌ها، به ادامه اشغال 
اراضی عربی توسط رژیم اسرائیل و ارتکاب جنایات روزانه 
کشتار و تخریب علیه غیرنظامیان در لبنان، فلسطین و 

سوریه اشاره کردند«.
بشار اسد تأکید کرد که مقاومت در برابر هرگونه 
اشغال، تجاوز و کشتارجمعی، یک حق مشروع و این 
مقاومت در سایه حمایت و ایمان مردمی، قدرتمند است. 
او همچنین پاسخ تلافی‌جویانه موشکی ایران به جنایات 
رژیم صهیونیستی علیه مردم منطقه و حاکمیت کشورها 
را پاسخی قوی توصیف کرد و گفت که این حمله درس 
محکمی به رژیم اشغالگر داد، مبنی بر اینکه محور مقاومت، 
قادر به بازدارندگی دشمن و ناکام کردن طرح‌های او است و 

همچنان قدرتمند و استوار خواهد ماند.
سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه که در مقصد 
دوم سفرش به منطقه و در رأس هیئتی پس از بیروت در 
دمشق حضور دارد بعدازظهر شنبه ۱۴ مهرماه با بشار اسد 

رئیس‌جمهور سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد.
رسانه‌های سوریه در این باره گزارش دادند که اسد 
درباره راه‌های متوقف کردن تجاوزات اسرائیل به لبنان و 
حمایت و کمک به برادران لبنانی در سطوح مردمی و رسمی 

با عراقچی گفت‌وگو کرده است.
عراقچی: باید تحرکات دیپلماتیک کشورهای منطقه 

برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی تشدید شود
 سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان که 
برای رایزنی با دولت سوریه در مورد روابط دوجانبه و 
تحولات منطقه‌ای به دمشق سفر کرده است، صبح شنبه 
۱۴مهرماه با بسام الصباغ وزیر امور خارجه جمهوری عربی 

سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد.
در این دیدار، طرفین با مرور آخرین تحولات روابط 
دوجانبه در حوزه‌های مختلف سیاسی و اقتصادی و 
امنیتی، درخصوص راه‌های تقویت همکاری‌ها و اجرائی 

کردن کامل توافق‌ها و تفاهم‌های منعقده فیمابین دو کشور 
تبادل نظر کردند. 

طرفین همچنین با بررسی آخرین تحولات منطقه، از 
جمله وضعیت ناگوار انسانی ناشی از استمرار نسل‌کشی 
فلسطینیان و تجاوزهای مکرر رژیم صهیونیستی به لبنان، 
بر ضرورت بسیج همه امکانات دیپلماتیک برای جلب توجه 
جامعه جهانی به این فجایع و توقف فوری جنگ‌افروزی 

دشمن صهیونیستی تاکید نمودند. 
وزیر خارجه سوریه نیز اهمیت هماهنگی روزافزون بین 
دو کشور در سطح سازمان‌های بین‌المللی را برای مقابله 
با یکجانبه‌گرایی و روندهای معارض با حاکمیت قانون و 
ناقض حقوق بین‌الملل یادآور شد و بر استفاده از ظرفیت 
گروه کشورهای همفکر جهت تحقق این هدف تاکید کرد. 
عراقچی همچنین با انتقاد شدید از بی‌عملی شورای 
امنیت در قبال اعمال غیرقانونی و جنایات رژیم صهیونیستی 
به دلیل حمایت‌های همه‌جانبه آمریکا و انگلستان از این 
رژیم و کارشکنی آنها در برابر هرگونه تصمیم‌گیری معنادار 
این نهاد، بیانیه مشترک اخیر ده کشور غیر عضو شورا و 
مطالبه توقف فوری تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی را مهم 
دانست و خواستار تشدید تحرکات دیپلماتیک و سیاسی 
کشورهای اسلامی و عربی منطقه جهت وادارکردن حامیان 
رژیم به توقف جنایات رژیم اسرائیل شد. مقرر شد رایزنی‌ها 

و هماهنگی‌های دیپلماتیک بین دو کشور در این زمینه، 
توسط نمایندگی‌های دائم دو کشور در نیویورک و ژنو نیز 

دنبال شود.
عراقچی: ابتکاراتی درخصوص آتش‌بس

 در لبنان و غزه وجود دارد
عراقچی در بدو ورود به سوریه در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: هدف من از سفر به دمشق ادامه رایزنی‌ها نسبت به 
تحولات منطقه است، در بیروت رایزنی‌های بسیار مهمی را 

با مقامات دولتی لبنان داشتیم. 
وی گفت: جهت مشورت‌ها و رایزنی‌های بیشتر ادامه 
گفت‌وگوها را در دمشق با مقامات دولت سوریه خواهیم 
داشت. ما همواره نسبت به تحولات منطقه در رایزنی نزدیک 
با دوستان خود در دولت سوریه بودیم. مهم‌ترین بحث روز، 

بحث آتش‌بس در لبنان به ویژه در غزه است.
عراقچی افزود: ابتکاراتی در این زمینه وجود دارد 
رایزنی‌هایی صورت گرفته که امیدواریم به نتیجه برسد ولی 
متاسفانه دشمنی‌ها و جنایات رژیم صهیونیستی همچنان 
ادامه دارد، همان‌طور که از ابتدا هم معتقد بودیم، رژیم 
صهیونیست جز زبان زور، جنگ و جنایت زبان دیگری را 
بلد نیستند و به جنایات خودش هر روز در بیروت جنوب 
لبنان و غزه ادامه می‌دهد و این احتیاج به یک تلاش جمعی 

در جامعه جهانی برای توقف جنایت‌ها دارد.

وزیر امور خارجه تصریح کرد: به هر حال تلاش‌های 
ما ادامه دارد و امیدوار هستیم که بتوانیم با دوستان خود 
در دمشق به تفاهم بیشتری برای گام‌های بعدی برسیم. 
بحث‌های دوجانبه ما بسیار گسترده است در زمینه‌های 
مختلف اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و ارتباطات خوبی 
را با دولت سوریه داریم که طبیعی است که مروری بر 
آنها خواهیم داشت و تلاش می‌کنیم که موانع موجود را 
برطرف و زمینه‌های جدیدی را پیدا کنیم و روابط را بهتر 

از گذشته ادامه دهیم.
وی ادامه داد: درخصوص بحث‌های منطقه‌ای و 
بین‌المللی هم همواره بحث‌های خوبی داشتیم و طبیعی 
است الان به دلیل شرایط خاص منطقه ‌این بحث‌ها اهمیت 

بیشتری پیدا می‌کند.
 عراقچی: پاسخ ما به هر تجاوز رژیم صهیونیستی

 آشکار و قوی‌تر خواهد بود
عراقچی در نشست خبری خود با رسانه‌ها در دمشق 
اظهار داشت: پاسخ ما به هر تجاوز رژیم صهیونیستی قوی‌تر 
خواهد بود. وی گفت: سفر من به سوریه بسیار خوب و 
موفقیت‌آمیز و در ادامه سفر به بیروت بود. یک هواپیما که 
حامل کمک‌های بشردوستانه برای مردم لبنان است، فردا 

به سوریه خواهد آمد.
وزیر امور خارجه تصریح کرد: پاسخ ما به هر تجاوز 
رژیم صهیونیستی آشکار و روشن و قوی‌تر خواهد بود. این 
موضوعی است که ما پیشتر ثابت کرده‌ایم و آن‌ها می‌توانند 

ما را بیازمایند.
عراقچی بیان کرد: پیام سفرم به دمشق و بیروت این 
است که ایران همچنان تحت هر شرایطی در کنار جریان 

مقاومت باقی خواهد ماند.
وزیر امور خارجه افزود: سیاست دولت پزشکیان ادامه 
سیاست‌های قبلی است. روابط ما با سوریه استراتژیک 
است و تغییر نخواهد کرد. ما با سوریه در همه مسائل 
منطقه هماهنگ خواهیم بود و به مشورت‌های خود ادامه 

خواهیم داد.
وی تاکید کرد: شرایط آتش‌بس باید مورد توافق 
فلسطینی‌ها و لبنانی‌ها قرار بگیرد در آن صورت مورد 

حمایت ایران و سوریه هم خواهد بود.
رئیس دستگاه دیپلماسی بیان کرد: واکنش ما به هر 
حمله‌ای از سوی رژیم صهیونیستی روشن است. هر عملی 
از سوی اسرائیل عکس‌العملی از طرف ایران خواهد داشت 

که متناسب و حتی قوی‌تر خواهد بود.

 بشار اسد در دیدار با عراقچی: 

پاسخ موشکی ایران درس محکمی به دشمن داد

همه غربزدگی‌ها ظلمت است
تمام ناروایی‌ها ظلمات است. تمام عقب‌افتادگی‌ها ظلمت است. 
تمام توجه‌های به عالم طبیعت ظلمت است. همه غربزدگی‌ها ظلمت 
است. اینهایی که توجه‌شان به غرب است، توجه‌شان به اجانب است، 
قبله‌شان غرب است، رو به غرب توجه دارند، اینها در ظلمات فرو رفته‌اند؛ 

اولیای‌شان هم طاغوت است.
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وزیر کشور میزان رضایتمندی مردم، ارتقای مؤلفه‌های فرهنگی، 
کاهش آسیب‌های اجتماعی، افزایش تولید و اشتغال، پیشرفت و اتمام 
پروژه‌های نیمه‌تمام، بهبود فضای کسب و کار، کاهش تورم و فقر، 
ارتقای شرایط زیست‌محیطی و توسعه گردشگری داخلی و خارجی را از 

شاخص‌های ارزیابی عملکرد استانداران طی یک سال اعلام کرد.
اسکندر مؤمنی، وزیر کشور در آیین تکریم و معارفه استاندار آذربایجان 
شرقی در سالن همایش مصلای امام خمینی)ره( با گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای مقاومت، شهید سید حسن نصرالله، شهید نیلفروشان، شهید حاج قاسم 
سلیمانی، شهدای آذربایجان و لشکر عاشورا، شهدای مدافع حرم و شهدای 
امنیت، اظهار کرد: مقام معظم رهبری در نماز جمعه تاریخی مطالبی فرمودند که 
بدون تردید ماندگار خواهد شد. وی افزود: مردم با حضور خود در صحنه نشان 
دادند خون‌های جبهه مقاومت موجب تسریع در حذف ژریم جعلی صهیونیستی 

خواهد شد.
وزیر کشور اذعان داشت: فرمایشات رهبری حاکی از اقتدار، صلابت، 
بازدارندگی، آرامش و حکمت در تصمیمات بود و بلافاصله کل کره زمین پیام 
معظم‌له را دریافت کرد که آینده بهتری در پیش روی جهان اسام و جبهه 

مقاومت و ایران است.
مؤمنی در ادامه یادآور شد: آذربایجان همواره در طول تاریخ در تمام 
تحولات سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ادبی و مقاومت نقش برجسته‌ای داشته 
و به‌درستی همواره نام آذربایجان با واژه قهرمان همراه می‌شود؛ چرا که دژی 
محکم در برابر تمامیت ارزی ایران در همه عرصه‌ها بوده است؛ سراسر استان 

مملو از آثار تاریخ کهن است.
وی تصریح کرد: در شهر تبریز، 750 سال قبل در مجتمع بزرگ دانشگاهی 
ربع رشیدی با 4 دانشکده و 6 هزار دانشجو از چند کشور جهان به 7 زبان 
زنده دنیا تحصیل و تدریس می‌شد و علاوه‌بر 4 دانشکده مختلف، بیمارستان و 

کارگاه‌های صنعتی، مسجد و مهمانسرا نیز در این مجتمع وجود داشت.
وزیر کشور ادامه داد: اینکه چطور 6 هزار دانشجو در مجتمع ربع رشیدی 
750 سال پیش مدیریت می‌شد، بخش کوچکی از تاریخ بزرگ و کهن آذربایجان 
قهرمان است، افتخار می‌کنم که مدتی در شهر تبریز زندگی کرده‌ام و درس 

زندگی آموخته‌ام.
مؤمنی ادامه داد: از این پس هم همه باید در اداره کشور و همه شئونات 
دخالت داشته باشند تا شاهد پیشرفت ایران عزیز داشته باشیم؛ باید ایده 
رئیس‌جمهور را به ثمر برسانیم؛ ما در آغاز یک راه بزرگ هستیم؛ باید با کار و 
تلاش فراوان سرمایه اجتماعی تولید شود که در انتخابات بعدی شاهد افزایش 

حضور مردم باشیم.
وی با بیان اینکه شاخص اصلی در ارزیابی عملکرد مدیران، حضور مردم و 
رضایتمندی آنها است، افزود: ملاک اصلی شایستگی و کارآمدی است و بر اساس 
شاخص‌هایی، مسئولان و استانداران انتخاب شدند که استاندار آذربایجان شرقی 

نیز از دل این سازوکار بیرون آمد.
وزیر کشور گفت: همه استانداران بر اساس شاخص‌های کمی ارزیابی و 

کارنامه آنها بعد از یک سال تدوین و نمره هر استاندار تعیین خواهد شد.
مؤمنی میزان رضایتمندی مردم، ارتقای مؤلفه‌های فرهنگی، کاهش 
آسیب‌های اجتماعی، افزایش تولید و اشتغال، پیشرفت و اتمام پروژه‌های 
نیمه‌تمام، بهبود فضای کسب و کار، کاهش تورم و فقر، ارتقای شرایط 
زیست‌محیطی و توسعه گردشگری داخلی و خارجی را از شاخص‌های ارزیابی 

عملکرد استانداران طی یک سال اعلام کرد.

وزیر کشور:
شاخص اصلی در ارزیابی عملکرد مدیران

 حضور مردم و رضایتمندی آنها است

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس گفت: اگر رژیم صهیونیستی پیام تنبیهی ایران را 
دریافت نکند، جمهوری اسلامی فراتر از این عملیات با دامنه 

بسیار افزون‌تر طرف مقابل را مجازات خواهد کرد. 
عباس مقتدایی در گفت‌وگو با ایرنا، درباره پاسخ قاطعانه 
نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران به ترورها و جنایات رژیم 
صهیونیستی در داخل خاک کشور و مواضع جمهوری اسلامی، 
گفت: اقدام جمهوری اسلامی ایران مطابق با موازین بین‌المللی است 
و منشور ملل متحد حق ذاتی دفاع مشروع را برای کشورها مقرر 

داشته است.
وی افزود: عملیات وعده صادق ۲ مطابق با قواعد و مقررات 
داخلی و ساختارهای کشور به سپاه پاسداران و سایر نیروهای مسلح 
محول شده است و همگی گویای این است که آنچه که ایران در 
قالب خویشتنداری از خود نشان داد و آنچه که ایران در ارسال پیام 
در خلال این تنبیه و مجازات رژیم صهیونیستی انجام داده است، 

حاوی پیام وسیع‌تر به رژیم صهیونیستی و حامیانش است.
قطعاً فراتر از عملیات وعده صادق 2 می‌توانیم پاسخ دهیم

نماینده مردم اصفهان در مجلس با بیان اینکه ایران با تکیه به 
توان بومی خود و استفاده از ابزارهای داخلی این عملیات را انجام 
داده است، تصریح کرد: پیش از این بارها اعلام کرده بودیم که زمان، 
مکان و سطح عملیات را جمهوری اسامی ایران به عنوان کشور 

مستقل حق ذاتی خود می‌داند.
نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسامی تاکید کرد: قطعا فراتر از این عملیات و با دامنه 
بسیار افزون‌تر و ساح‌های متفاوت‌تر می‌توانیم به دشمنان پاسخ 
دهیم و اگر رژیم صهیونیستی پیام تنبیهی ایران را دریافت نکرده 

باشد، مجازات‌های افزون‌تری در انتظارش است.
مقتدایی اضافه کرد: آمریکایی‌ها به خوبی می‌دانند که ایران 
توانمندی به مخاطره انداختن امنیت آنها را در خلیج فارس، دریای 
عمان، دریای سرخ و هر نقطه دیگر جهان دارد. اما ایران همیشه از 
جایگاه یک کشور مقتدر و متمدن خویشتنداری کرده و پاسخ‌های 

جمهوری اسلامی هم از جایگاه قدرت بازدارندگی بوده است.
رژیم صهیونیستی باید نشان دهد دیگر مسبب ناامنی نمی‌شود

وی تاکید کرد: اکنون مجازات در گام اول صورت گرفته و رژیم 
صهیونیستی باید نشان دهد که دیگر مسبب ایجاد ناامنی در درون 
کشور یا در پی گرفتن قلمرو سرزمینی جمهوری اسلامی یا برهم 

زدن منافع کشور نیست.
نماینده مردم اصفهان در مجلس با بیان اینکه سازمان ملل به 
وظایف خود عمل نکرده و باید دراین باره پاسخگو باشد، گفت: حتی 
برخی از کشورهای اروپایی نظیر آلمان، انگلیس و فرانسه در روند 
فعالیت شورای امنیت خلل ایجاد کردند و باید دراین باره پاسخگو 

شوند.
مقتدایی با بیان اینکه عملیات جمهوری اسامی در پاسخ به 
جنایت‌های رژیم صهیونیستی از حمایت ملت‌های جهان و ایران 
برخوردار است، یادآور شد: قطعا جمهوری اسلامی پیروز حرکتی 
است که خود آغازگر آن نبوده ولی زمان پاسخگویی آن را خود 

تعیین کرده است. وی در ادامه به نماز جمعه روز گذشته تهران به 
امامت رهبر معظم انقلاب اشاره خاطرنشان کرد: همان‌طور که مقام 
معظم رهبری در نماز جمعه اشاره فرمودند، کار درخشان نیروهای 
مسلح چند شب قبل یک کار کاملًا قانونی و مشروع بود. به عبارتی 
همان‌طور که رهبر انقلاب فرمودند در انجام وظیفه نه تعلل می‌کنیم 
و نه شتاب زده می‌شویم. بلکه طبق نظر تصمیم‌گیران نظامی و 
سیاسی به صورت منطقی و معقول و در وقت و هنگام خود انجام 

می‌گیرد.
سپاه پاسداران انقلاب اسامی سه‌شنبه شب ۱۰ مهر ۱۴۰۳ 
در اطلاعیه‌ای اعلام کرد:‌ در پاسخ به شهادت اسماعیل هنیه، 
سیدحسن نصرالله و سرلشکر پاسدار عباس نیلفروشان قلب اراضی 

اشغالی را مورد هدف قرار داده است.
مظلومی: سید حسن نصرالله ارتش صهیونیستی را ناتوان کرد

خبر دیگر اینکه، نماینده مردم بهبهان در مجلس شورای 
اسامی گفت: در طول دوران رهبری سید حسن نصرالله به عنوان 
دبیرکل حزب‌الله لبنان تغییرات جدی در مقابله با رژیم صهیونیستی 
به‌وجود آمد و او با ایجاد ساختار منظم و آینده‌‌نگر چشم اندازی را 
ترسیم کرد که ارتش رژیم صهیونیستی  در مقابل حزب‌الله ناتوان 

شد.
محمد طلا مظلومی در گفت‌وگو با ایرنا، در واکنش به شهادت 
سیدحسن نصرالله از سوی رژیم صهیونیستی، گفت: جهان اسلام 
چهره و شخصیت بزرگی را از دست داد، شخصیتی که در طول 
تاریخ نمونه‌های بسیار کمی از آنها وجود داشته است و این واقعه 

ثلمه بزرگی به جهان تشیع وارد کرد.
وی اضافه کرد: سید حسن نصرالله مبارزی خستگی ناپذیر بود 
که از عمق وجود اعتقاد داشت که باید رژیم صهیونیستی از روی 
زمین محو شود و در این راستا همه وجودش را در طبق اخلاص 

گذاشت و جانش را در این راه فدا کند.
نماینده مردم بهبهان تاکید کرد: رژیم صهیونیستی باید بداند 
که سید حسن نصرالله یک فرد نبود بلکه یک مکتب است و از خون 
او هزاران سید حسن خواهد جوشید و تربیت‌یافتگانش با اراده و 

عزمی راسخ برای نابودی این رژیم غاصب اقدام خواهند کرد.
مظلومی اضافه کرد: در طول دوران رهبری سید حسن نصرالله 
به عنوان دبیرکل حزب‌الله لبنان تغییرات جدی در مقابله با رژیم 
صهیونیستی به‌وجود آمد و او با ایجاد ساختار منظم و آینده‌نگر 
چشم‌اندازی را ترسیم کرد که ارتش رژیم صهیونیستی در مقابل 
حزب‌الله ناتوان شد و برای برون از این وضعیت دست به کودک‌کشی 
و بمباران منازل مسکونی می‌زنند. وی گفت: مبارزات و اقدامات 
سید حسن نصرالله باعث شد که امروز دبیرکل سازمان ملل اعلام 
کند، جامعه جهانی آماده تشکیل کشور فلسطین باشند و این مهم 
نهادینه شد که باید کشور مستقل فلسطین به رسمیت شناخته شود 

و دنیا مطالبه‌گر ایده تشکیل کشور فلسطین شود.
بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم غاصب صهیونیستی روز 
جمعه ۶ مهرماه به پشتوانه حمایت‌های آمریکا از مقر اصلی سازمان 
ملل متحد در نیویورک دستور ترور سیدحسن نصرالله دبیرکل 

حزب‌الله لبنان را صادر کرد.

رهبر معظم انقاب ۱۳ مهر ماه در خطبه نمازجمعه تهران با 
بیان اینکه کار درخشان نیروهای مسلح ما یک کار کاملًا قانونی و 
مشروع بود، تاکید کردند: در انجام وظیفه نه تعلل می‌کنیم و نه 
شتاب زده می‌شویم و آنچه که منطقی، معقول و درست و نظر 
تصمیم‌گیران سیاسی و نظامی است در وقت خود انجام می‌گیرد و 

در آینده هم اگر لازم شود باز انجام خواهد گرفت.
عزیزی اقدام پارلمان لیتوانی علیه سپاه را محکوم کرد

علاوه‌ بر اخبار فوق، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسامی، اقدام پارلمان لیتوانی علیه سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی را به شدت محکوم کرد و گفت: دولت 
لیتوانی ‌با اتخاذ تصمیمات سنجیده و مسئولانه، از بروز هرگونه اقدام 

تنش‌زا جلوگیری کند.
ابراهیم عزیزی، روز شنبه ۱۴ مهرماه با محکوم کردن اقدام 
غیرمسئولانه، مخرب و غیرمنطقی پارلمان لیتوانی در صدور 
قطعنامه‌ قراردادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست 
سازمان‌های به اصطلاح تروریستی به خبرنگاران گفت: سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی از بدو تشکیل در مبارزه با اشکال مختلف 
تروریسم تلاش‌های مؤثری انجام داد که تنها بخشی از نتایج آن، 

کمک به امنیت اروپا از طریق مبارزه با جریان‌های تکفیری است.
وی افزود: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بخشی از نیروهای 
مسلح جمهوری اسامی ایران است و هرگونه اقدام علیه نیروهای 
مسلح یک کشور با هر شکل و عنوانی، غیرقانونی و مغایر با اصول 
متعارف و بدیهی حقوق بین‌الملل است و طبعاً پاسخ متناسب را 

به‌دنبال خواهد داشت.
نماینده مردم شیراز در مجلس تاکید کرد: سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی در سال‌های اخیر نقش تأثیرگذاری در مبارزه با 

تروریسم در منطقه از جمله گروه تروریستی داعش داشته است.
عزیزی با بیان اینکه جهان باید یکصدا با ریشه‌های اصلی 
تروریسم از جمله رژیم کودک‌کش و جانی صهیونیستی مبارزه کند، 
گفت: فجایعی که رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان انجام می‌دهد، 
گوشه‌ای از فهرست سیاه آن است که باید تمام جهان برای مبارزه 
با این رژیم متحد شوند. اما متاسفانه پارلمان لیتوانی در اقدامی 
مخرب و ضدایرانی، در سمت اشتباه تاریخ ایستاد که مغایر با ثبات 
و امنیت است. وی خاطرنشان کرد: از دولت لیتوانی انتظار می‌رود با 
اتخاذ تصمیمات سنجیده و مسئولانه، از بروز هرگونه اقدام تنش‌زا 

جلوگیری کند.
به گزارش ایرنا، پارلمان لیتوانی عصر جمعه طرحی برای قرار 
گرفتن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست سازمان‌های 

تروریستی را به تصویب رساند.
اتهام‌زنی‌های لیتوانی در حالی است که سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی نقش بسزایی در مبارزه با تروریسم در منطقه از جمله گروه 

تروریستی داعش ایفا کرده است.
پارلمان لیتوانی ضمن تصویب این طرح ضدایرانی، خواستار 

اتخاذ رویکردی مشابه از دیگر کشورهای عضو اتحادیه اروپا شد.
از طرفی عملیات موشکی اخیر ایران علیه رژیم صهیونیستی نیز 
همراستا با ماده ۵۱ منشور ملل متحد و حق دفاع مشروع صورت 

گرفته است و موضع‌گیری ‌ستیزه‌جویانه لیتوانی درحالی است که 
ایران اعلام کرده پس از خویشتنداری دو ماهه و پس از بی‌عملی 
غرب در وادار کردن رژیم صهیونیستی به پایان‌دادن به اقدامات 
تروریستی خود، پاسخ قاطع و هوشمندی به این رژیم در عملیات 

»وعده صادق ۲« داده است.
بابایی: کشورهای اسلامی در مقابل جنایت صهیونیست‌ها 

اقدامات راهبردی انجام دهند
خبر دیگر اینکه، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در واکنش 
به شهادت سیدحسن نصرالله از سوی رژیم صهیونیستی، گفت: این 
اتفاق برای جهان اسام‌، تشیع و آزادی‌خواهان جهان ثلمه بزرگی 
بود و رؤسای کشورهای اسلامی باید با وحدت در مقابل این جنایات 

اقدامات راهبردی جدی انجام دهند.
علی بابایی کارنامی در گفت‌وگو با ایرنا، در واکنش به شهادت 
سیدحسن نصرالله از سوی رژیم صهیونیستی، گفت: این اتفاق برای 
جهان اسلام، تشیع و آزادی‌خواهان جهان ثلمه بزرگی بود و رؤسای 
کشورهای اسلامی باید با وحدت در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی 
اقدامات راهبردی جدی انجام دهند. وی اضافه کرد:رژیم کودک‌کش 
صهیونیست با حمایت آمریکا و برخی کشورهای اروپایی دست به 
جنایت بزرگی زدند و سید مقاومت را به شهادت رساندند، البته 
سیدحسن نصرالله سرانجامی جز شهادت نداشت و هدیه خود در 

دفاع از مظلومان را با شهادت گرفت.
نماینده مردم ساری در مجلس تصریح کرد: سید حسن نصرالله 
در راه آرمان و عقیده خود با دنیا معامله نکرد و در دفاع از مظلومان 
با جدیت راه خود ادامه داد و شهادت ایشان ثلمه بزرگی برای جهان 
اسام بود.  بابایی کارنامی تاکید کرد باید اقدامات راهبردی در 
مقابله با زیاده خواهی صهیونیست‌ها انجام شود و در داخل کشور 
هم باید سیستم بازدارنده شدید برای جلوگیری از زیاده‌خواهی رژیم 

صهیونیستی فراهم شود. 
توسلی: محور مقاومت با قدرت 

پاسخ جنایت صهیونیست‌ها را می‌دهند
در راستای اخبار فوق، نماینده مردم کبودرآهنگ و بهار در 
واکنش به شهادت سید حسن نصرالله گفت: صهیونیست‌ها بدانند 
که مقاومت لبنان، یمن، عراق و ایران بعد از شهادت سید حسن 
نصرالله بازیابی قدرت خواهد کرد و با وحدت نظر و قدرت پاسخ این 

جنایت را خواهند داد.
فتح الله توسلی در گفت‌وگو با ایرنا، در واکنش به شهادت 
سیدحسن نصرالله از سوی رژیم صهیونیستی، گفت:جهان اسلام 
چهره و شخصیت بزرگی را از دست داد، شخصیتی که در طول 
تاریخ نمونه‌های بسیار کمی از آنها وجود داشته است و این واقعه 

ثلمه بزرگی به جهان تشیع وارد کرد.
وی در مورد ویژگی‌های شخصیتی سید حسن نصرالله گفت: 
سید مقاومت، یک شخصیت سیاسی، اسِتراتژِیست نظامی، معلم 

اخلاق و فرمانده نظامی برتر، فردی بسیار دوراندیش و متفکر بود.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شهادت سید حسن نصرالله 
را جنایت بزرگ صهیونیست‌ها عنوان کرد و گفت: صهیونیست‌ها 
مرتکب اشتباه بزرگی شدند و این موضوع از خاطرمان حذف 

نمی‌شود، اما این جنایتکاران بدانند بعد از شهادت سید نصرالله، 
جبهه مقاومت با قوت راهش را ادامه می‌دهد.

توسلی افزود: با حمله صهیونیست‌ها به لبنان ساختمان‌های 
زیادی بر روی مردم غیر نظامی خراب شدند و هم اکنون جسد 
بی‌جان ده‌ها کودک و افراد بی‌گناه زیر آوارها هستند و افراد زیادی 
با بمب‌های سنگرشکن از بین رفتند و غم سنگینی بر لبنان و منطقه 

حاکم است.
وی خاطر نشان کرد: صهیونیست‌ها بدانند که مقاومت لبنان، 
یمن، عراق و ایران بعد از شهادت سید حسن نصرالله بازیابی قدرت 
خواهد کرد و با وحدت نظر و قدرت پاسخ این جنایت را خواهند داد.

 جوکار: »وعده صادق۲« نشان داد 
در منافع ملی خود کوتاه نخواهیم آمد

خبری دیگر در همین راستا، رئیس کمیسیون امور داخلی کشور 
و شوراها در مورد عملیات سپاه پاسداران علیه رژیم صهیونیستی 
گفت: این عملیات برای حفظ اقتدار جایگاه جمهوری اسامی و 

دفاع مشروع از حقوق ملت ایران در اوج قدرت و ابهت انجام شد.
محمد صالح جوکار در گفت‌وگو با ایرنا، درباره پاسخ قاطعانه 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به ترورها و جنایات رژیم صهیونیستی 
توسط موشک‌های بالستیک گفت: بعد از برنامه‌ریزی شورای عالی 
امنیت ملی پاسخ محکمی به اقدام رذیلانه رژیم صهیونیستی داده 
شد. این عملیات در پاسخ به حرکت رژیم صهیونیستی بود که 
میهمان رسمی ما در مراسم تحلیف ریاست جمهوری ترور کردند 
و در اقدام دیگر هم سید حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان را 
ناجوانمرادنه به شهادت رساندند. وی با بیان اینکه این عملیات برای 
حفظ اقتدار جایگاه جمهوری اسلامی و دفاع مشروع از حقوق ملت 
ایران انجام شد، بیان کرد: برابر قوانین بین‌المللی باید به جنایات 
صهیونیست‌ها پاسخ داده می‌شد و سپاه پاسداران در اوج قدرت و 

ابهت به جنایات صهیونیست‌ها پاسخ داد.
نماینده مردم یزد تصریح کرد: این اقدام، بخشی از اقداماتی بود 
که علیه این رژیم صورت گرفت و مراکز نظامی، امنیتی و راداری 
آنها مورد حمله قرار گرفت و سپاه پاسداران در این عملیات به مردم 
و مراکز اقتصادی حمله نکرد، بر عکس اقدامات وحشیانه‌ای که رژیم 
صهیونیستی انجام می‌دهد و همیشه با حمله به مراکز مسکونی 

کودکان و زنان بی‌پناه را به شهادت می‌رساند.
جوکار با اشاره به عملیات غرورآفرین سپاه پاسداران، اضافه 
کرد: این عملیات درسی برای دیگران است تا بدانند جمهوری 
اسامی در موضوع حاکمیت خود، تمامیت ارضی و منافع امنیت 
ملی کوتاه نخواهد آمد و با وحدت کامل بین قوا و نیروهای مسلح به 

هر تجاوزی پاسخ خواهد داد.
وی با بیان اینکه اگر رژیم صهیونیستی دست از پا خطا کنند با 
ضربات سهمگین رو‌به‌رو خواهند شد گفت: رژیم صهیونیستی بداند 
که شهادت سیدحسن، خللی بر اراده پولادین مردان مقاومت ایجاد 
نخواهد کرد بلکه با عزمی جدی و به برکت خون آن شهید و یارانش 
موجی از بیداری و وحدت در میان امت اسامی به‌وجود خواهد 
آمد و ان‌شاءالله به‌زودی شاهد نابودی رژیم منحوس، جعلی و محور 

شرارت صهیونیستی در منطقه خواهیم بود.

معاون حقوقی رئیس‌جمهوری از تلاش‌های این معاونت برای 
تهیه مقدمات انجام اقدامات حقوقی پس از حمله صهیونیست‌ها به 

کنسولگری ایران در سوریه و انفجار پیجرها خبر داد.
حجت‌الاسام و المسلمین مجید انصاری، معاون حقوقی رئیس‌جمهور در 
گفت‌وگویی تلویزیونی درباره نماز جمعه رهبری انقلاب و حضور پرشمار مردم در 
این مراسم، اظهار کرد: من نماز جمعه ۱۳ مهر ماه را بسیار پرشکوه‌تر از نمازهای 
عید فطر دیدم؛ شکوه و عظمت مردم را دیدم، همه آمده بودند و آن روز برای 
تهران و ایران روز غرور بود. در چهره مردم و سیمای مردم حس غرور ملی و 

حماسی توام با شکوه ملی را می‌دیدیم.
وی با اشاره به سخنان رهبری انقلاب در خطبه‌های نماز جمعه، ادامه داد: 
این سخنان دقیق و کارشناسانه از اهداف صهیونیست‌ها و شکست‌هایشان پرده 
برداشت و در عین حال چرایی حمایت ما از مقاومت و مردم لبنان و فلسطین به 
لحاظ مبانی شرعی و اخلاقی و حقوقی را تبیین کرد. این سخنان برای دوستان 
ما در جهان اسلام پیامی خیلی شفاف و قاطع داشت و آثار سیاسی و اقتصادی 
این نماز و این سخنان به ویژه خطبه دوم که به زبان عربی ایراد شد، بسیار 

پردامنه است و در کانون تحلیل تحلیلگران قرار خواهد گرفت.
 معاون حقوقی رئیس‌جمهور در پاسخ به این پرسش که آیا وعده صادق ۲ 
مبتنی بر حقوق بین‌الملل انجام شد، تاکید کرد: این عملیات مانند اقدامات 
قبلی‌مان هم مبتنی بر حقوق بین‌الملل بود. عملیات وعده صادق ۱ به دلیل 
حمله اسرائیل به کنسولگری در سوریه بود که خاک ایران محسوب می‌شود و 
ما حق دفاع از خاک سرزمینمان را داشتیم. این‌بار هم با توجه به ترور اسماعیل 
هنیه در خاک ایران و در حالی که او مهمان ما محسوب می‌شد، عملیات وعده 

صادق ۲ انجام شد.
حجت‌الاسام و المسلمین انصاری یادآور شد: در ابتدا ما برای کمک به 
آتش‌بس در غزه صبر کردیم اما اسرائیل تصور کرد ایران ناتوان است و مجددا 
دست به جنایت بعدی زد و صراحتا موازین حقوق بین‌الملل را نقض کرد و معلوم 
شد این وحشی‌ها منطق حقوق بشر و قانون را متوجه نمی‌شوند و باید با قانون 

خودشان با آنان صحبت کرد.
وی با انتقاد از بی‌عملی سازمان ملل در مقابله با جنایات صهیونیست‌ها، 
تصریح کرد: ما با اذعان به بی‌عملی سازمان ملل و ناتوانی آن و حق وتو که با 
عدالت سازگار نیست، هرگز نباید از اقدامات حقوقی صرف‌نظر کنیم؛ خوب است 
اقدامات حقوقی با هماهنگی سایر کشورها و هم‌افزایی آنان هم همراه شود. باید 
علیه جنایات اسرائیل به دادگاه بین‌المللی لاهه شکایتی تنظیم شود. این اقدامات 

بی‌تاثیر نیست و دست‌کم در افکار عمومی جهان مؤثر است.
دبیر اجرائی مجمع روحانیون مبارز با بیان اینکه »اسرائیل به هیچ یک از 
ضوابط کنوانسیون‌های بین‌المللی عمل نمی‌کند«، اظهار کرد: ما در معاونت 
حقوقی ریاست جمهوری مقدمات اقدامات حقوقی را پس از حمله به سفارتخانه 
و بعد از اقدامات در انفجار پیجرها انجام داده‌ایم. راه مقابله با اسرائیل همان است 
که با زبان خودش با او صحبت کنیم که در این صورت بعید می‌دانم خیال‌های 
واهی خود را دنبال کند. اسرائیل که از نیل تا فرات را تصور می‌کرد اکنون به 
هفتاد سال قبل برگشته و مردم منطقه در حال مقابله با او هستند. او هم به 

دنبال تامین امنیت خودش است.
معاون حقوقی رئیس‌جمهور درباره موازین حقوقی دفاع از ملت لبنان و 
 فلسطین، گفت: واقعیت این است رژیم صهیونیستی از بدو تاسیس تا الان 
بر مبنای نقض اصول اخلاقی و حقوق بین‌الملل رفتار کرده، زمین غصب کرده، 

نسل‌کشی کرده و اهالی یک سرزمین را بیرون رانده و آواره کرده است.
انصاری درباره ادله حقوقی کمک مردم لبنان به فلسطین در ایران، یادآور 
شد: دفاع از مظلوم و حقوق سایر مسلمانان در اصل ۱۵۲ و ۱۵۴ قانون اساسی 
تصریح شده است؛ ضمن اینکه از منظر شرعی و دینی هم ما این وظیفه را 
برای خود قائل هستیم. از منظر ملی هم ملت ایران ملتی متمدن و طرفدار 
مظلوم در طول تاریخ است. البته گاهی این حمایت‌ها بزرگنمایی می‌شود؛ اینکه 
گفته می‌شود ایران هرچه دارد در خدمت کمک به دیگران است، واقعی نیست. 
کمک‌های ما در مقایسه با کمک‌های سایر کشورهای اسلامی محدود و بیشتر 
معنوی و سیاسی است. وی با تقدیر از اقدام وزیر امور خارجه برای سفر به لبنان، 
گفت: ما همواره از مظلومان دفاع کرده‌ایم و همین که امروز با تهدیدها، وزیر 
امور خارجه ما به لبنان رفت و اعلام همبستگی کرد، حمایتی معنوی است که 

اثرش بیشتر از حمایت‌های مادی است.
دبیر اجرائی مجمع روحانیون مبارز با اشاره به انسجام ملی در موضوع 
فلسطین، گفت: علاوه ‌بر رهبر انقلاب، نیروهای مسلح ما، مسئولان ما و مردم 
همه منسجم هستند. در این قضیه همبستگی احزاب و شخصیت‌ها را هم 

می‌بینیم.

 معاون حقوقی رئیس‌جمهور: 
اقدامات حقوقی در زمینه انفجار پیجرها

 و حمله به کنسولگری ایران در سوریه انجام شده است

کرمانشاه- خبرنگار کیهان: 
حمله سارق مسلح با سلاح سرد به دفتر سرپرستی کیهان در 
کرمانشاه منجر به زخمی و مجروح شدن یکی از کارکنان این دفتر شد.

فرد مهاجم که به ظاهر یکی از معتادان متجاهر بود در ساعات اوایل روز 
پنجشنبه وارد دفتر شده و با چاقو ضمن ضرب و شتم و مجروح نمودن محسن 
قاسمی از کارکنان این دفتر گوشی تلفن همراه نامبرده، وجوه نقدی موجود 
و برخی از لوازم و وسایل الکترونیکی دفتر را به سرقت برده و سپس با قفل 
کردن در ورودی دفتر و ساختمان محل را ترک می‌کند. محسن قاسمی که 
بر اثر ضربات وارده بیهوش شده بود پس از 3 ساعت به هوش آمده و تلفنی از 

سرپرست دفتر کیهان کمک می‌طلبد.
در پی این حادثه پلیس و اورژانس در محل حاضر شده و با شکستن در، وارد 
ساختمان شدند و پیکر خونین و نیمه جان او را به بیمارستان آیت‌الله طالقانی 
کرمانشاه منتقل نمودند. حال عمومی محسن قاسمی در حال حاضر با توجه 
به معالجات انجام شده رضایت‌بخش است و از بیمارستان مرخص شده است. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی دکتر جلالی و همچنین دکتر محمد‌هادی‌ 
صحرایی مسئول بسیج رسانه سپاه حضرت نبی‌اکرم)ص( در بیمارستان حضور 

یافتند و پیگیری وضعیت درمانی او بودند.
شایان ذکر است که محل دفتر سرپرستی کرمانشاه در خیابان 
سیدجمال‌الدین اسدآبادی قرار دارد که در محله‌ای جرم‌خیز با آمار اعتیاد و 
مواد مخدرفروشی زیاد است. اوایل سال جاری نیز دفتر و خودروی کیهان مورد 
سرقت قرار گرفته که موارد سرقت به پلیس 110 و کلانتری شعبه شریعتی 
کرمانشاه اطلاع داده شده است اما تاکنون اقدام مؤثری از سوی پلیس صورت 
نگرفته است. در حادثه اخیر حتی پلیس حاضر نشد چاقویی که ضارب از آن 

استفاده کرده بود را جهت شناسایی با خود به همراه ببرد.

حمله با سلاح سرد به دفتر کیهان 
در کرمانشاه

 نایب ‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

اگر صهیونیست‌ها پاسخ تنبیهی ایران را دریافت نکنند افزون‌تر مجازات می‌شوند


